



LÜTFEN BİLGİLERİNİZİ KONTROL EDİNİZ

O da meslek komiteleri ve meclis seçimlerine seçmen olarak katılabilmek, meslek komiteleri ve meclise üye seçilebilmek için, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve ilgili yönetmelikler gereği, yönetmeliklerde belirtilen diğer hükümler yanında üyelerimizin vergi mükellefi olması gerekmektedir.

Bu kapsamda vergi mükellefi olmayan üyelerimiz seçme ve seçilebilme listelerinde yer alamayacaklarından, seçim aşamasında herhangi bir yanlışlığa sebebiyet verilmemesi ve üyelerimizin mağdur olmamaları için, Odamız kayıtlarındaki vergi dairesi ve vergi numarası bilgilerini kontrol etmeleri önem arz etmektedir.

Üyelerimizin vergi mükellefiyetlerine ilişkin Oda kayıtları **25 Ocak 2013 Cuma günü** mesai saati bitimine kadar Odamızda, Oda Sicil Servisinde, 08:30 ile 17:30 saatleri arasında incelemeye açık olup, hatalı veya vergi dairesi numarası boş olan kayıtların düzeltilmesi için başvuruların bizzat firma yetkilileri tarafından yazılmış dilekçe ekinde vergi levhası fotokopisi (Vergiden muaf olan üyelerimiz için muafiyet belgesi) ile yapılması gerekmektedir.

Belirtilen süre içinde kayıtlarını düzeltmeyen üyelerimiz, Oda kayıtlarının doğruluğunu kabul etmiş sayılacaklardır.

Öte yandan ilgili mevzuata göre, en az iki



yıldır aidat ödemeyen ve/veya adresleri tespit edilemeyen üyeler askıya alınarak meslek grupları ve seçmen listelerinden kayıtları silinmektedir. Meslek grubu ve seçmen listelerinden silinen askıdaki üyeler, geçmiş dönem tüm aidat borçlarını ödemiş ve adres ve durumları hakkında Odamıza bilgi verdiği takdirde, meslek grubu ve seçmen listelerine yeniden kaydedilmektedir.

Üye kayıtlarının güncellenmesi ile ilgili işlem neticesinde üyelerimizin herhangi bir hak kaybına uğramaması için tüm üyelerimizi Oda kayıtlarının güncelliği konusunda Odamıza davet ederiz.

TÜM ÜYELERİMİZE ÖNEMLİ DUYURULUR.

**FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI**

MECLİS ÜYESİ TURGUT ÇAMURKÖYLÜ VEFAT ETTİ

VEFAT BAŞSAĞLIĞI



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın acı kaybı. FTSO'da 2 dönem Meclis Üyeliği ve 2 dönem Meslek Komitesi Üyeliği görevinde bulunan Zirai İlaç Bayii Turgut Çamurköylü vefat etti. Evinde geçirdiği rahatsızlık sonucu vefat eden merhum Turgut Çamurköylü'nün naaşı kılınan cenaze namazı ardından Esenköy Mezarlığı'nda defnedildi.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nda çeşitli kurullarda görev alan Çalıcı'da Zirai İlaç Bayiliği yapan İşletmeci Turgut Çamurköylü vefat etti. Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif Arıcan'ın, 22 Aralık 2012 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Gürsu Özdemir ile birlikte Karaçulha Bölgesi'nde gerçekleştirdiği üye ziyareti kapsamında işletmesinde görüştüğü Turgut Çamurköylü gülen yüzü ve hoş sohbeti ile mesleği ile ilgili yaşanan sorunları dile getirmişti. Merhum Çamurköylü Fethiye İşletme Fakültesi'nin kurulmasını bugüne kadar ilçemizde yapılan en mükemmel iş olarak nitelendirirken, Kumluova Bölgesi'ndeki üreticilerin markalaşma gayretlerine tam destek verdiğini ifade etmişti.



Karaçulha'da Zirai İlaç Bayiliği yapmakta olan ve 58 yaşında vefat eden merhum Turgut Çamurköylü Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde 2005-2009 yılları arasında Oda Meclis Üyeliği ve aynı zamanda Meslek Komitesi Üyeliği yaptı. 23 Şubat 2009 ila 13 Ocak 2012 döneminde FTSO Meclis Üyeliği yapan Turgut Çamurköylü, FTSO'da 6 Nolu Tarım Hayvancılık ve Tarım Aletleri İle Kimyasal Maddelerin Ticareti Meslek Komitesi'nde üyelik görevini sürdürmekteydi.

FTSO olarak merhuma Allah'tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sayın Üyemiz,

Kazakistan'ın önemli bölgelerinden Aytrau Valiliği'ndeki yatırım projelerine ilişkin bilgi notu verilmektedir.

Söz konusu bilgi notu, TOBB web sayfasında yer alan "Hizmetler/Uluslararası İş İmkanları" başlığı altındaki "[Özelleştirme ve Yatırım Projeleri](#)" bölümünde yer almaktadır.

TAPDK BELGESİ SÜRE UZATIM İŞLEMİ BAŞLADI

Sayın Üyemiz,

TAPDK Satış Belgeleri için 2013 yılı süre uzatım işlemi başlamış olup, 01 Nisan 2013 Pazartesi günü mesai saati bitiminde sona erecektir.

Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 14'üncü maddesi gereğince, satış belgeleri için 01 Nisan 2013 Pazartesi günü mesai saati sonuna kadar süre uzatım işlemi yapılmadığı takdirde, anılan tarihten sonra ürün (tütün mamulü ve/veya alkollü içki) satın alınması mümkün olmayacak ve satıcıların mevcutlarında bulunan ürünleri Nisan ayı sonuna kadar tasfiye etmeleri zorunlu olacaktır.

Nisan ayının sona ermesini müteakip ürün satışına devam edildiğinin tespiti halinde 4733 sayılı Kanunun 8'inci maddesinin beşinci fıkrasının ilgili bentleri gereğince idari para cezası yaptırım uygulanacak ve aynı maddenin dokuzuncu fıkrası kapsamında, satışa sunulan ürünlerin mülkiyeti kamuya geçirilecektir.

İlgili düzenleme gereğince, 01 Nisan 2013 Pazartesi günü mesai saati sonuna kadar satış belgesi için süre uzatım işlemi yapılmamasına rağmen faaliyetine devam etmek isteyen



satıcıların yeniden satış belgesi başvurusu yapmaları ve belge almaları gerekecektir.

İlçemizde Odamız tarafından yürütülmekte olan TAPDK Belgesi Süre uzatımı işlemi için gerekli evraklar (ekte sunulmuştur) ile birlikte 01 Nisan 2013 Pazartesi günü mesai bitimine kadar başvuru yapılması önemle rica olunur.

UYARI: TAPDK Satış Belgesi süre uzatımı işlemleri esnasında işyeri açma ve çalışma ruhsatlarını veya izin belgelerini ibraz etmeyen ve ibraz edememe gerekçelerini içeren (yetkili makamlardan alınmış) resmi yazıyı dilekçeleri ekinde Yetkili Odalara teslim etmeyen satıcılar ile ibraz ettiği ruhsattaki veya izin belgesindeki faaliyet konusu Yönetmeliğe uygun olmayan satıcıların satış belgeleri için süre uzatım işlemi (**Kurum hesabına işlem bedeli yatırılmış olsa dahi**) gerçekleştirilmeyecektir.

Sayın Üyemiz,

Güneydoğu Avrupa Yatırım ve İş Fırsatları Forumu'nun 1 Mart 2013 tarihinde Toronto'da gerçekleşecektir. Forumda Türkiye, Slovenya, Bosna-Hersek, Hırvatistan, Sırbistan, Arnavutluk, Makedonya, Bulgaristan, Romanya ve Gürcistan'daki spesifik yatırım ve iş fırsatları hakkında bilgilendirme ve dikkatleri bölgelerdeki projelere çekmenin hedeflenmektedir.

Kamu-Özel Ortaklığının da işleneceği bildirilen etkinlikte ayrıca enerji verimliliği, yenilenebilir enerji, madencilik, altyapı, inşaat ve turizm konularının da gündeme getirilecektir. Söz konusu Forumun Mart ayı başlarında gerçekleştirilecek olan ve dünyanın en önemli madencilik konferans, yatırım ve ticaret fuarlarında biri olan PDAC 2013'ün hemen öncesinde ve bu etkinlikle bağlantılı şekilde gerçekleştirilecek olmasında etkinliğe ilgiyi arttırmayı amaçlamıştır.

Söz konusu Forum'a ilişkin detaylı bilgi TOBB web sitesi (www.tobb.org.tr) Dış Ekonomik İlişkiler Dairesi Sayfası'ndaki [Yurtdışı Etkinlikler bölümü](#) altında yer almaktadır.

SİGORTACILIK SEKTÖRÜNE İŞGÜCÜ YETİŞTİRİLECEK



Sayın Üyemiz,

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi işbirliğinde UMEM BECERİ'10 Projesi 81 ilde uygulanmaya devam etmektedir. Projenin en önemli amacı illerdeki yerel işgücü piyasası ihtiyaçlarının tespit edilerek İŞKUR'a kayıtlı işsizler arasından **sanayi, hizmet ve tarım** sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünün tespit edilmesi, yetiştirilmesi ve istihdamlarının sağlanması ile işsizliğin azaltılmasıdır.

UMEM Beceri'10 projesi kapsamında sigortacılık sektöründe nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak üzere, Teknik Komite düzeyinde müfredat hazırlıkları, eğitimcilerin eğitimi ve eleman ihtiyaçlarının belirlenmesine yönelik çalışmalar başlatılmıştır.

UMEM Beceri'10 projesi ile,

- Anılan meslek kurslarının teorik eğitimi süresince günlük 20 TL, işbaşı eğitimi süresince ise 25 TL ücret ödenecek olup, genel sağlık sigortaları, İşsizlik Sigortası Fonu tarafından karşılanacaktır
- 18 - 29 yaş arası erkek çalışanlar ile yaş sınırı olmaksızın tüm kadın

çalışanların Sigorta Primi İşveren Payı ödemeleri 42 ay süreyle, 30 yaş üzerindeki erkeklerin Sigorta Primi İşveren Payı ödemeleri 30 ay süreyle İŞKUR tarafından karşılanacaktır

Bu çerçevede, ilk olarak sigortacılık sektörünün nitelikli işgücü ihtiyacının yoğun olarak yaşandığı **"Sigorta Acenteleri Teknik Personeli"**, **"Bireysel Emeklilik Aracısı"**, **"Eksper Yanında Görevli Yardımcı Personel"** ve **"Hayat Grubu Teknik Personeli"** mesleklerine yönelik talep toplama çalışması yapılarak, bu alanlardaki işgücü ihtiyacı tespit edilecek ve sektörün talebinin UMEM Beceri'10 projesi kapsamında karşılanmasına yönelik detaylı çalışma başlatılacaktır.

Bu kapsamda, sizlerden gelecek talep doğrultusunda kurs açılacak olan İl veya İlçe merkezleri belirlenecek olup projeden faydalanmak isteyen sigorta acentelerinin ekte sunulan "Sigortacılık Sektörü İşgücü-Stajyer Talep Formu"nu **18.01.2013** tarihine kadar doldurarak Odamıza mail veya faks ile iletilmesi hususunu önemle rica ederiz.

Detaylı Bilgi İçin:

İlkan BÜYÜKTAHANCI

Tel: 0252 614 11 15 -121

Faks: 0252 614 57 91

E-Posta: ilkkan.buyuktahanci@fto.org.tr

YAT İMALATÇILARI KARAOT'A TAŞINMAYI BEKLIYOR



Fethiye'de turizm hareketleri açısından uygunsuz olarak değerlendirilen Karagözler Mahallesi'ndeki yat çekek ve bakım yerlerinin Yanıklar Köyü sınırındaki Karaot'a taşınması ile ilgili bekleş devam ediyor. 12 yıldır gündemde olan yat çekek ve bakım yerlerinin Yanıklar Köyü sınırındaki Karaot'a taşınması konusunun çözülmesi halinde sektörün altın çağının başlayacağı ve hızla gelişme kaydedileceği belirtiliyor.

Karagözler Mahallesi'nde fiziki şartları uygun olmayan alanda dağınık vaziyette faaliyet gösteren yat çekek ve bakım yeri ile ilgili sorunlar bir kez daha gündeme geldi. Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan'ın hafta sonunda üye ziyaretleri kapsamında ziyaret ettiği yat çekek ve bakım yerinin çamurlar içerisinde bulunması dikkat çekti. Fethiye'nin güzide otelleri ve koylarının güzergahı üzerinde bulunan; görüntü ve çevre kirliliği yarattığı şikayetlerine konu olan yat çekek ve bakım yeri ile ilgili en büyük şikayet ise burada faaliyet gösteren işletmecilerden geldi.

Karaot'a Taşınmak Sektörün Önünü Açacak

FTSO Başkanı Akif Arıcan'ın ziyaret ettiği Karagözler Mahallesi'ndeki yat çekek ve bakım yerindeki işletmeciler ortak bir yakınma içerisindeydiler. İşletmeciler; "Sektör aslında Fethiye'de iyi. Yat imalatı yapan 4 firma var. Türkiye'de üretimimiz



kalitesiyle konuşuluyor. Ancak bir yatırımcıyı buraya getirip ağırlamak demek, bu fiziki şartlar dolayısıyla projeyi kaybetmek demek oluyor. Yer sıkıntısı yaşıyoruz. 12 yıldır taşınacağı sözkonusu olan yere yatırım yapamıyoruz. Kalıcı olmadığından altyapısız alanda çamurun içerisinde derme çatma mekanlarda çalışıyoruz. Burası Karaot'a taşınmazsa sektörün gelişmesi, kalıcı bir şey yapılması ve Bodrum'daki gibi marka haline gelmemiz imkansızdır. Temennimiz en kısa zamanda Yanıklar Köyü sınırındaki Karaot'a taşınmamızdır. Bu olursa buradaki turizmcilerden daha çok biz rahat edeceğiz. Buranın turizme olumsuz etkisi de ortadan kaldırılacaktır. Odalar, sektör temsilcileri ve yetkililer yıllardır yoğun çaba gösteriyorlar. Ama Bakanlıklardan, Ankara'dan beklenen adım atılmıyor. Artık yeter diyoruz. 2013 yılı bizim için milat olsun istiyoruz" şeklinde yaşadıkları sıkıntıları özetlediler.



AÖF İMZA KAMPANYASINA DESTEK VERELİM

Fethiye'de yaşayan Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi öğrencilerinin yazılı sınavlarının ilçemizde yapılabilmesi amacıyla yaklaşık bir ay önce başlatılan imza kampanyasına FTSO'dan destek geldi.



Başlatılan imza kampanyasına ilişkin Çınar Akademi Genel Koordinatörü Uğur Demirci'den bilgi alan FTSO Başkanı Akif Arıcan ve Yönetim Kurulu Üyeleri kampanyanın yaygınlaşması ve yetkili makamlara taleplerin iletilmesi noktasında ne gerekiyorsa FTSO adına yapılacağını kaydettiler.

FTSO'nun her hafta yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı öncesinde Meğri Salonu'nda düzenlenen Yönetim Kurulu Üyeleri ve Çınar Akademi Genel Koordinatörü Uğur Demirci'nin katıldıkları basın toplantısında Oda Başkanı Akif Arıcan başlatılan imza kampanyasına verilen desteği şu sözlerle ortaya koydu: " Sizlerin de bildiği gibi Fethiye ve çevresinde yaklaşık 3 Bin Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi öğrencisi yaşamaktadır. Bu öğrencilerimiz girecekleri her Açıköğretim Fakültesi Sınavı için Muğla'ya gitmek üzere yıl içerisinde defalarca yollara düşmektedir. Sistemin değişmesiyle birlikte AÖF sınav sayısı yılda 2'den 4'e çıkmıştır. Fethiye ve Muğla arası mesafe otobüslerle 4 saatte aşılmaktadır. Bu ciddi bir zaman demektir. Bunun karşılığında öğrencilerimiz zamanıyla birlikte parasını da harcamaktadır... Sözkonusu öğrencilerimiz sınava bir gün kala Muğla'ya gitse ilimizde parasıyla konaklayacak yer bulamamaktadır. Sınav sabahı Muğla'ya hareket etseler otobüste yer bulamamak, zamanında sınava yetişememek, sınavda yorgunluktan kaynaklı verimsizlik yaşamak karşılaşılabilecek temel risklerdir. Bunlardan sınav başarısı direkt olarak etkilenmektedir... Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi öğrencilerimiz için büyük bir külfet olan Muğla'da sınavlara girme zorunluluğunu ortadan kaldıracak düzenlemeye ihtiyaç bulunmaktadır. AÖF öğrencileri genelde orta düzey ve daha alt gelir seviyesi olan ailelerin mensupları olduğu için bu sınavların Fethiye'de

yapılmasıyla aile bütçelerine de büyük katkı sağlanacaktır... Bir süre önce İlçemizde duyarlı vatandaşlarımız Açık Öğretim Fakültesi öğrencilerinin yazılı sınavlarının Fethiye merkezde de yapılması amacıyla imza kampanyası başlatmıştır. Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası olarak başlatılan imza kampanyasına destek verdiğimiz ifade ediyorum. ÖSYM ve Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü nezdinde bu konuda yapılacak her türlü girişime katılacağımızın, bu konuda bir heyet hazırlanacaksa heyet içerisinde temsilci bulunduracağımızın sözünü buradan veriyorum."

İmza Kampanyasında Heyecan Azalması

Düzenlenen basın toplantısına katılan ve düzenlenen imza kampanyası ile ilgili FTSO Yönetim Kurulu Üyelerini bilgilendiren Çınar Akademi Genel Koordinatörü Uğur Demirci, "Düzenlenen imza kampanyası yaklaşık bir ay önce başladı. Kampanyaya siyasi partilerimizden ve sivil toplum kuruluşlarından destek aldık. Ancak geldiğimiz noktada çabaların ve heyecanın azalmaya başladığını, kampanyanın sönükleştiğini tespit ettik. Fethiye'nin en büyük sivil toplum kuruluşu olan FTSO'dan destek istiyoruz. Hem üyelerinin kampanyaya imza vererek katılmaları, hem de yetkili makamlar nezdinde sürdürülecek girişimler noktasında katkı bekliyoruz... Bu hafta sonunda öğrencilerimiz yine sınav için Muğla'ya gidecekler. Şubat'ta da sınav var. Hiç olmazsa Haziran'daki sınavların Fethiye'de yapılması en büyük isteğimizdir" dedi.

Düzenlenen basın toplantısı FTSO Başkanı Akif Arıcan ve FTSO Yönetim Kurulu Üyelerinin kampanyaya imza desteği vermeleri ile sona erdi. İmza kampanyası Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nda da üyeler ve gelen vatandaşlara dönük devam edecek.

• **YENİ KAYIT**

Ünvanı	Meslek Grubu
DOĞAL GIDA PAZARI ALİ ÖĞÜTCÜ	GIDA VE İÇECEK MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ
MAVİ DENİZ DANIŞMANLIK ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ VE ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİMİ MEDİKAL TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	DESTEK HİZMETLERİ, EĞİTİM, SAĞLIK VE SOSYAL HİZMETLER İLE SPORTİF FAALİYETLER
TARKAN YATÇILIK TURİZM TARIM İNŞAAT HAFRİYAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ULAŞTIRMA VE DEPOLAMA
ZEYNO KUYUMCULUK AZİZ KARAGÖZOĞLU	KUYUMCULUK, SAAT, OPTİK VE HEDİYELİK EŞYA TOPTAN VE PERAKENDE TİCARETİ
THE OLIVE TREE MUSTAFA CULBAN	OTEL, MOTEL, PANSİYON, KAMP YERİ İŞLETMESİ
GÜNEŞ YATÇILIK TURİZM SEYAHAT ANONİM ŞİRKETİ PARADİSE GARDEN HOTELS ŞUBESİ	OTEL, MOTEL, PANSİYON, KAMP YERİ İŞLETMESİ
HASCAN ELEKTRİK ELEKTRONİK İNŞAAT PAZARLAMA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	BİLGİSAYAR, TELEKOMÜNİKASYON VE EV EŞYALARI TOPTAN VE PERAKENDE TİCARETİ
UÇARLAR KOMİSYON RECAYI UÇAR	YAŞ SEBZE VE MEYVE İLE GIDA MADDELERİ İMALATI VE TOPTAN TİCARETİ
ÇAĞAN HAFRİYAT KAZIM ÇAĞAN	İNŞAAT VE İNŞAAT İLE İLGİLİ FAALİYETLER

• **FİRMA TERK**

Ünvanı	Meslek Grubu
TASFİYE HALİNDE S.S.EMELİM K.Y.KOOP	İNŞAAT VE İNŞAAT İLE İLGİLİ FAALİYETLER
DOĞA HAYVANCILIK LTD.ŞTİ.	GIDA VE İÇECEK MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ
SAVAŞ GÜÇLÜTÜRK	YİYECEK VE İÇECEK
MÜRVET AVŞAR	DESTEK HİZMETLERİ, EĞİTİM, SAĞLIK VE SOSYAL HİZMETLER İLE SPORTİF FAALİYETLER
TUFAN TURGUT	YAŞ SEBZE VE MEYVE İLE GIDA MADDELERİ İMALATI VE TOPTAN TİCARETİ
ABDÜLKADİR ESEN	MADENCİLİK VE İMALAT SANAYİ